

Pachet piese auto

I.D.: 42907201

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.975,21 RON - 2.975,21 RON

Descriere: 1 COLIER MIC 4.00 1.68 6.72 2 ELECTROVALVA RABA 1.00 96.64 96.64 3 GARN CHIULASA U650 1.00 58.82 58.82 4 FILTRU ULEI U650&SAV 1.00 15.13 15.13 5 GARN CAPAC CULBUT U650 1.00 17.65 17.65 6 SPRAY CURATAT DISCURI 5.00 10.92 54.62 7 BANDA REFLECT ALBA 1.00 21.01 21.01 8 BANDA REFLECT GALB 1.00 17.65 17.65 9 RELEU TENS 24V 1350 - Sacele 1.00 111.76 111.76 10 VASELINA 400gr 2.00 7.57 15.13 11 COLIER MIC 6.00 1.68 10.08 12 COLIER PVC 100.00 0.84 84.03 13 GRESOR M6, M8, M10 10.00 2.52 25.21 14 SIMERING 65*90*12 1.00 5.46 5.46 15 CHIULASA ASAMBL U650 IMP 1.00 1,926.05 1,926.05 16 GARN CHIULASA U650 1.00 58.82 58.82 17 DISC FRANA U650 1.00 27.73 27.73 18 TEAVA EVAC PANTALON FT RABA 1.00 197.48 197.48 19 SURUB SASIU M14 CU PIULITA 1.00 5.46 5.46 20 SAIBA CUPRU (trusa) 1.00 3.78 3.78 21 PLACA REFLECT HASUR CAMION 2.00 19.33 38.66 22 BANDA REFLECT GALB 5.00 17.65 88.24 23 GRESOR M6, M8, M10 2.00 2.52 5.04 24 LICHID FRANA 1L DOT3 1.00 13.45 13.45 25 RELEU SEMN 24V IMP 1.00 46.22 46.22 26 SPRAY RUGINA 1.00 14.29 14.29 27 FILTRU ULEI RABA 1.00 10.08 10.08 2,975.21
